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Nazwa zamowienia: Ubezpieczenia majatkowe oraz OC

Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw

Inspekcja Ochrony Srodowiska Wojewoddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w
Bydgoszczy informuje, ze w zapytaniu ofertowym na Ubezpieczenia majatkowe oraz OC
wplynety pytania Wykonawcow do tresci opisu przedmiotu zamdwienia o nastepujace;j tresci:

Pytanie 1
Jaki jest przebieg szkodowosci w ostatnich trzech latach?

Odpowiedz
W okresie ostatnich 3 lat byty zgtoszone nastepujgce szkody:

1) uszkodzenie aparatury w Borach Tucholskich na stacji pomiarowej ,Zielonka” w
wyniku nawatnicy w dniu 11.08.2017 r,

2) zalanie kilku pomieszczeri w budynku WIOS w Bydgoszczy w wyniku gwattownych
opadéw deszczu w dniu 22.06.2017 r.

Pytanie 2
Czy w wykazie budynkow znajduj3 sie obiekty w wieku pow. 50 lat?

Odpowiedz

Tak. Budynki pow. 50 lat sg zlokalizowane:
- w Bydgoszczy przy ul. ks. Piotra Skargi 2,
- we Wioctawku przy Pl. Kopernika 2.

Pytanie 3
W jakim stanie technicznym sg budynki, ktorych wiek przekracza 50 lat?

Odpowiedz
Budynki przy ul. Piotra Skargi 2 w Bydgoszczy i przy Placu Kopernika 2 we Wioctawku

znajdujg si¢ w nalezytym stanie technicznym, zapewniajacym dalsze, bezpieczne jego
uzytkowanie.

Nadmienia sig, 2e w/w budynki podlegajg raz na 5 lat przeglagdom stanu sprawnosci
technicznej i wartosci uzytkowej catego obiektu budowlanego oraz corocznej kontroli stanu
technicznego, instalacji elektronicznej, przewodéw kominowych i wentylacii.



Pytanie 4
Czy byty w ostatnich latach remonty wptywajace na ograniczenie wystepowania szkéd (m.in
wymiana stolarki okiennej, pokrycia dachowego itp.)?

Odpowiedz

W biezacym roku wykonany zostat remont gzymsu na elewacji budynku przy Placu
Kopernika 2 we Wioctawku. W zesztym roku wymieniona zostata nawierzchnia parkingu
przy ul. ks. P. Skargi 2 w Bydgoszczy i wymiana pionéw kanalizacyjnych (w pom nr 17) w
Bydgoszczy.

W roku 2015 wymieniono wigkszg czes¢ okien dachowych w budynku w Bydgoszczy.

Pytanie 5

Czy jest mozliwos¢ przesuniecia terminu sktadania ofert na przyszty tydzien ?

Odpowiedz
Termin skfadania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie 6
Wykaz budynkéw do ubezpieczenia

Odpowiedz

taczna warto$¢ budynkéw i budowli oraz ich lokalizacja podana zostata w rozdz.| zapytania
ofertowego z dnia 12.12.2017. Budynki i budowle znajdujg si¢ w miejscach podanych w
rozdz.| pkt 1 zapytania.
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